
 

 UCHWAŁA  NR XXX/211/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Lipica. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.  z 2013 poz. 594 ze zm.)  Rada Miejska w Sępopolu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości Lipica na lata 2013-2020, przyjęty uchwałą  zebrania 

wiejskiego sołectwa Lipica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

                  Tadeusz Sosnowski 

 

 

 


